uznaný za vinného zo spáchania trestného činu krádeže za účelom zárobku podľa § 127,
§ 130 odsek prvý prípad Trestného zákonníka Rakúskej republiky, ktorého sa dopustil na skutkovom
tak, ako je uvedený v osvedčení (č. l. 4 a rub spisu) a za ktorý bol menovanému uložený trest odňatia
slobody vo výmere 1 096 (jedentisícdeväťdesiatšesť) dní; krajský súd podľa § 517 ods. 2 Trestného
poriadku, podľa § 48 ods. 2 písm. a) Trestného zákona zaradil odsúdeného pre výkon uznaného trestu
odňatia slobody bez jeho premeny do ústavu na výkon trestu s minimálnym stupňom stráženia. 

Pozornosti krajského súdu zrejme uniklo, že na predmetnom neverejnom zasadnutí rozhodoval senát